4 脚光电耦合器，晶体管输出
© China Resources Semiconductor 1
AUG. 5, 2016
Proprietary & Confident8ial DS-PC817x-V09cn
PC817x
概述
PC817  是一款由一个发光二极管和一个光电晶体管组成的光电耦合器系列产品。4引脚封装。输入-输出隔离电压
为5000Vrms。响应时间tr, 典型值为4μs；当输入电流为5mA时，最小CTR为80%。

● 印字中“YY” 代表年份；“WW”代表星期
● 印字中的“x”代表产品分档：A 或 B 或 C 或 D 或 L 或 Q 或空
订单型号命名规则
V 817 X Y Z W
V  =  品牌简称或徽标
X  =  封装形式（空=DIP，S=SMD，M=DIP M 型）
Y  =  CTR 分档
Z  =  有无卤（H=无卤，空=无铅）
W  =  铜或铁框架 （Cu=铜，空=铁）
例如：
订单型号 描述 印字
PC817MBCu M 型，B 档，铜框架 PC817B
PC817BCu DIP，B 档，铜框架 PC817B
PC817D DIP，D 档，铁框架 PC817D
4 脚光电耦合器，晶体管输出
© China Resources Semiconductor 7
AUG. 5, 2016
Proprietary & Confident8ial DS-PC817x-V09cn
PC817x
包装
■ 汇总表
封装
形式
包装方式 盘数
量
盒数量 箱数量 静电袋 盒规格 箱(双瓦楞)规
格
备注
SMD-
4
卷盘
(ϕ330mm 蓝盘)
2 千只/
盘
2 盘/盒 10 盒/箱 380*380mm 340*60*340mm 620*360*365
mm 首尾端空至少 200mm
DIP-4
管装
(500*12*11mm)
100 只/
管
50 管/盒 10 盒/箱 不适用 525*128*56mm 535*275*300
mm
每管使用蓝白胶塞，
方向须一致
DIP-4
(M)
管装
(500*13*11mm)
100 只/
管
50 管/盒 10 盒/箱 不适用 525*136*58mm 535*295*310
mm
■ DIP-4 条管包装
1) 每箱数量：50000 只。
2) 内包装：
i. 每条管 100 只，采用防静电条管，条管上有商标、防静电标志。
ii. 每盒 50 条管。
3) 示意图：
535
3
0
0
275 尼龙扎带
纸箱
胶带纸
包装条管装
载在盒子里
4 脚光电耦合器，晶体管输出
© China Resources Semiconductor 8
AUG. 5, 2016
Proprietary & Confident8ial DS-PC817x-V09cn
PC817x